2016年 1 月吉日

お客様各位

株式会社カラーワークス

製品価格改定のご案内

拝啓 新春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の Farrow&Ballの製品は、原価高騰により現価格の

維持が困難となりました。

 つきましては、誠に申し上げかねますが、2016 年 2 月 1 日より下記の

通り価格改定をさせていただきたいと存じます。

度重なる価格改定となりお客様には大変お手数おかけいたしますが

何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

 尚、弊社と致しましては今後ともより一層のサービスに努めさせていた

だく所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１． FARROW&BALL 塗料        新価格

サンプルポット                          1,350円（価格変更なし）

エステートエマルション 2.5L             13,500円（価格変更なし）

エステートエマルション 5L        23,000円（価格変更なし）

モダンエマルション 2.5L         15,700円

モダンエマルション 5L           26,000円

エステートエッグシェル 750ml             7,200円

エステートエッグシェル 2.5L             19,500円

インテリアウッドプライマー750ml          6,300円

インテリアウッドプライマー2.5L          16,100円

ウォール＆シーリングプライマー2.5L       14,200円

２． FARROW&BALL 壁紙       新価格

Wall paper「Plain&Simple」          18,000円

Wall paper「Straight&Narrow」          24,000円

Wall paper  その他ブック                28,000円

以上